
 

 

İslam İnkılabı Rehberi’nin Hicri-Şemsi Yeni Yıl Mesajı - 20 /Mar/ 2010

Bismillahirrahmanirrahim,
'Ey kalpleri ve gözleri dilediği gibi değiştiren, ey gece ve gündüzü düzene koyan, ey yılları, gönülleri, olayları
ve halleri yönlendiren, halimizi en güzel hale çevir...'
Kutlu Nevruz bayramı ve tabiatın yeniden doğuşunu sergileyen bahar mevsiminin başında yeni yıla girişimiz
münasebetiyle aziz ve büyük ülkemizin çeşitli noktalarında yaşayan değerli yurttaşlarımı, dünyanın çeşitli yerlerinde
yaşayıp ümitli gözlerini değerli ülkelerine diken tüm İran'lıları ve özellikle de inkılabın ve ülkenin hedefleri için
canlarını fedaya ve her türlü fedakarlığa hazır gençleri, kadınları ve erkekleri tebrik ediyorum. Gençlerini inkılaba
ve ülkenin yükselişine takdim eden insanları, aziz şehid ailelerini, malülleri, fedakar ailelerini ve ülkenin haysiyeti
yolunda çaba harcayan herkesi kutluyorum. Ve bu büyük halk hareketinin dinamik gücü, İran İslam Cumhuriyeti'nin
ilerleme ve yükselişinin mayası olan büyük İmam'ın pak ruhunu selamlıyorum.
Nevruz bayramı, dirilişin başlangıcıdır. Bu diriliş, tabiatta hissedildiği gibi, gönüllerimizde, ruhlarımızda ve
ilerlemeye yönelik hareketlerimizde de sergilenebilir. Şu anda sonuna vardığımız geçen yıla bir bakalım. Eğer geçen
yılı bir cümleyle özetlemek gerekirse bana göre şöyle ifade edilebilir: İran milletinin yılı; bu milletin zafer ve
azametinin göstergesi olan bir yıl; büyük inkılabımız ve ülkemizin alınyazısını yakından ilgilendiren alanlarda bu
milletin tarihi ve etkili katılım yılı...
Halk geçen yılın başında eşi görülmemiş bir katılımla öylesine eşsiz bir seçim düzenledi ki inkılap tarihimiz ve hatta
ülkemizin uzun tarihi boyunca böylesine bir olaya rastlanmadığı için, bir dönüm noktası mesabesindeydi.
Seçimlerden sonraki aylarda da halk büyük bir sınav karşısında görkemli ve kader belirleyici tavrı ve katılımıyla
milli azim ve iradesini, basiretini ve duruşunu sergiledi.
Seçimlerden sonraki bir kaç ayda meydana gelen olaylar üzerine kısa bir yorumda bulunmak gerekirse şunu
söylemek mümkündür ki, ülkenin ve İslam Cumhuriyeti'nin düşmanları otuz yıldan sonra tüm güç ve çabalarını
seferber ederek inkılabı içerden çökertmeye çalıştılar. Seçimlerden inkılabın yıldönümü olan 11 Şubat tarihine kadar
uzanan sekiz aylık süreçte kazanılan tecrübeden İran halkının gerçekten iftiharına yol açabilecek nice ibretli dersler
devşirildi.
Geçtiğimiz yıl İran halkı şahlanışını göstermiştir. Yetkililer de büyük ve önemli çabalarda bulundular. Bu çabalar
kendi çapında değerli adımlardır ve takdire şayandır. Tüm insaflı gözlemcilerin, ülkenin ilerlemesi, imarı ve
bayındırlığı yolunda katlanılan zahmetler ve çalışmaları takdirle anması gerekir. Ülke yetkilileri bilim ve endüstride,
sosyal etkinliklerde, dış politikada ve daha nice alanlarda büyük işler başardılar. Allahu teala onların tamamına
ecirlerini versin ve ilerleme başarısı nasib etsin. Ülkenin mevcut durumu ve bu ülke ve büyük milletinin kalbindeki
büyük potansiyel güç dikkate alındığında şu söylenebilir ki, bizim gerçekleştirdiğimiz, halkın ve yetkililerin
gerçekleştirdikleri işler, bu ülkenin ilerlemesi ve adalete kavuşması bağlamındaki dev potansiyel karşısında büyük
bir iş sayılamaz. Çalışmaları geçmişte gerçekleştirdiklerimizden daha fazla oranda sürdürmek zorundayız. Bu
çerçevede herkes çalışmalı ve kendisini görevli bilmelidir.
Yılbaşında her yıl okuduğumuz şu duanın bir bölümü çok manidardır: ‘Halimizi en güzel hale çevir...' Yani,‘bizi iyi
bir güne, iyi bir hale ulaştır !' denilmiyor. Allahu tealadan, en iyi hallere, en iyi günlere, en iyi durumlara
kavuşturulmamız niyazında bulunuluyor. Müslüman bir insanın yüce himmet ve çabası, işte bu her alanda en iyi ve
güzelin elde edilmesine yöneliktir.
İşte bu yıl, söz konusu duada yer alan ve kendisinden dersler devşirmemiz gereken bu özgün anlamdan
yararlanabilmek amacıyla, ülkenin gereklilikleri ve kapasitesi doğrultusunda çabamızı kat kat arttırmak
durumundayız. Çalışmalarımızı odaklaştırmalı ve çabamızı arttırmalıyız. Ben, bu yıla ‘daha fazla çaba ve çalışma
yılı' adını veriyorum. Çeşitli sektörlerde, ekonomi, kültür, siyaset, bayındırlık ve sosyal etkinlikler alanlarında ülke
yetkililerinin aziz halkımıza eşlik ederek güçlü adımlar, yüksek çaba ve daha fazla çalışma ile yolun geri kalan
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kısmını katetmeleri ve büyük hedeflere doğru yaklaşmaları umulur, inşaallah... Biz, daha fazla çabaya ihtiyaç
duymaktayız. Ülke, daha fazla çalışmaya ihtiyaç duymaktadır.
Allahu tealaya tevekkül etmeliyiz; yüce Allah'tan yardım dilemeli ve şunu bilmeliyiz ki, çalışma için ortam çoktur.
Düşmanlarımız, toplumumuzun ilmi ve imanına düşmandır. İlim ve imanı kendi aramızda arttırıp güçlendirmeliyiz.
İnşaallah gerekli yollar hazır hale gelecek, engeller küçülecek ve ilahi zafer ve yardım milletimizi, ülkemizi ve
yetkililerimizi kuşatarak gölgesi altına alacaktır.
Allah'ın selam, rahmet ve bereketi üzerinize olsun...
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